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BAŞLARKEN 
 
İşletmelerde İnsan Kaynakları Yönetimi en zor görevlerden 
birisidir.  
 
Doğru İnsanı, Doğru Göreve, Doğru Zamanda, Doğru Ücret ile 
seçebilmek, verilen görevin icrası için Gerekli Kaynakları, 
Gerektiği Kadar ve Gerektiği Zaman kendisine sağlayabilmek 
oldukça zordur . 
 
İzleyen aşamada, çalışanın kendisine sağlanan bu kaynaklar ile 
işindeki başarısını ölçmek (Performans Değerlendirme) yine çok 
zor diyebileceğimiz görevlerden birisidir. 
 
Görevi kalıplar içine sokmak ve göreve atananın kalıba ne 
derece sıkı oturduğunun ölçümünü yapmak ve gerektiğinde 
kalıp ölçülerinde revizyon yapmak da kolay işler değildir. 
 
Şekildeki Organizasyon Şeması içinde bir dipnot var ve bu 
saydıklarımızın yerine getirilebilmesinde büyük kolaylıklar 
sağlayan çok önemli bir şeyi hatırlatıyor: 
 
LEVELS ON THIS CHART DO NOT NECESSARILY INDICATE 
LEVELS OF RESPONSIBILTY. 
 
Tercüme edersek (farklı yorumlar olabilir): “Bu şemada gösterilen 
Görev Seviyeleri ile Sorumluluk Seviyelerinizin de Sınırlandırıldığı 
anlamı çıkarılamaz” ifadesi uygun olur düşüncesindeyiz. 
 
İşletmede her çalışan, o geminin sağlıklı yüzmesi için eşit şekilde 
sorumluluk sahibidir, tabanda oluşan bir deliği görmek ve önlem 
almak sadece diğerinin sorumluluğunda olamaz.  
 

İnsan Kaynakları Yönetimi görevinin işletmelerde gereği gibi icrası için bu sayılanların yanında teknoloji içerikli birtakım araçların da 
(yazılımlar) bu görevi icra edebilmek için devreye sokulması gerekmektedir.  
 
Hazırladığımız bu doküman işletmelerde İnsan Kaynakları Yönetimi görevinin çağımıza uygun araçlar ile yönetilebilmesi amacı ile 
yazılmış olan bir ürünü size tanıtmaya çalışacaktır. 

Bu kavramlar, bazen milletlerin karakteristik yapılarında hazır 
oluyor (akabinde dünya egemenliği kuruyorlar) bazen de eğitim 
yolu ile sağlanmaya çalışılıyor. 
 
Şekildeki şema geçen 100 yılda oluşmuş, orijin ülkesinde de çok 
şeyler maalesef negatife doğru değişti… 
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OYUNUN KURALLARI 
 
Öncelikle Kamu ve İş Dünyasının ortaklaşa aldığı kararla 
oluşturulmuş Prim ve Vergi Tablosu ile bunların ücret hesabında 
kullanılışını bilmek gerekiyor. 
 
Bu yasal değerler iş dünyasının çalışma gereksinimlerinin bir 
gerçeği olarak zaman, mekân ve fiziksel yapı kavramları ile 
bağlantılı değişebilmektedir. 
 
Personel Ücret Bordro Hesap işlemleri için kullanılan bu Meblağ 
ve Oran değerleri Bir ERP İnsan Kaynakları Yönetim Modülü 
içinde Aylık Prim ve Vergi Tablo Kodları altında kodlanarak 
tanımlanır, otomatik olarak 12 ay için çoğaltılır. 
 
Yıl bazında sabit olan bazı değerler için (ayrı bilgi giriş alanı 
açılmıştır. Bireysel Emeklilik Katılım sistemi (BES) ve Özel Sağlık 
Sigortası (ÖSS) için Brüt Maaş Yüzdesi, Kurum yapısına göre hak 
kazanılıyor ise Devlet Hazine Teşviki Oran değerleri burada yer 
alır. 
 
Brüt Asgari Ücret (A) ile Net Ücret (I) elde etme formülü şekilde 
gösterilmiştir. Personel Net Ücret ile sözleşme yapmış ise sistem 
bu net değer yıl boyunca aynı kalacak şekilde Vergi ve Prim 
hesaplamalarını gösterilen formül ile yapar. 
 
Brüt Ücret yıl içinde Kümülatif Vergi Matrahı artışı nedeni ile 
azalan yönde değişir. 
 
Bazı ödemeler Vergi veya SGK Prim ödemesinden muaf olabilir. 
Bu tip hesaplamalarda ilgili alan sıfır olarak girilir ve Ücret 
Ödeme kaydı ile ilgili Tablo Kodu eşleştirilir. 
 
Personel Sicil Kartı içinde belirtilen bilgiler İndirim Değerleri 
meblağlarının (S ve R) otomatik Ücret Hesap işlemi içine 
katılmasını sağlar. 

Sistem Brüt->Net ve Net-> Brüt hesaplama işlemlerini TL ve Döviz Ücret (verilen kur ile çevirerek) bilgi değerleri ile yapmaktadır. Asgari Geçim İndirim için Çalışan Yükümlülük Bilgileri 
hesaplamaya yardımcı olmaktadır. 
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OYUN SAHAMIZ 
 
Sistem içinde yapılacak diğer bir tanımlama işletmenize veya 
ücret ödeme hesapları için kullandığınız sahaya ait bilgilerin 
girileceği ara yüzdür. 
 
Bu ara yüz içerisinde yer alan bilgilerin amacı resmî kurumlar için 
hazırlanması zorunlu olan Dönemsel Bildirgeler (Matbu Formlar) 
içerisinde bulunan işletme, çalışan bilgisi ve ödeme bilgisi gibi 
hücrelere otomatik bilgi gelmesini sağlamaktır. 
 
İşletmeniz tüm çalışanlarını (merkez-şube) tek bir veri tabanı 
altında toplamak,  Ücret Bordro Hesap, Bildirge Hazırlama gibi 
benzer görevleri toplu icra etmek isteyebilir. Sistem bu tip bir 
gereksinimi karşılayacak yapıdadır.  
 
Veri Tabanı üzerinde istenildiği kadar Merkez ve Şube Tanımları 
yaparak bu işlemler icra edilebilir. 
 
Diğer bir uygulamada merkez ve her şube için ayrı veri tabanları 
oluşturmaktır. Sistem birden fazla veri tabanını tek bir veri tabanı 
altında toplama (konsolide etme) özelliğine de sahiptir. 
 
Personel Veri Tabanı üzerinde yapılan işlem kayıtları çok uzun 
süreler için takip edilmek (yasal olarak saklanmak), başvurulmak 
ve bazen yeniden hesaplanmak zorunda kalınan yapıdadır.  
 
Bu nedenle ayrı veri tabanları üzerinde işlem yapma tipi seçilmiş 
olsa bile oluşturulacak farklı bir veri tabanı üzerinde tüm 
personele ve dönemlere ait ilgili kayıtları (Ücret Bordro Hesap, 
İzin, Puantaj, Bildirge v.s.) birleştirerek tutmak yerinde bir karar 
olacaktır. 
 

ERP sistemlerinin entegre çalışması nedeni ile bu tip bilgiler diğer işletme bölümlerinin de farklı amaçlar ile başvurmak zorunda 
olabileceği bilgilerdir. Bu bilgi erişiminin güvenlik kurallarının sistemde tanımlandığı yerler mevcuttur. 

Bulut üzerinden ONLINE olarak istediğiniz sayıda veri tabanını 
kontrol edebilir, konsolide edebilirsiniz. 
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ROLLERİN DAĞILIMI 
 
Sistem, kurum içinde çalışan tüm personel için Kadro, Grup ve 
Görev başlıkları altında tanımlar yapılmasını sağlar ve çalışanı bu 
tanımlara ile ilişkilendirir. 
 
Kadro Tanımı birinci seviyede tanımlamadır ve çalışanın hangi 
Görev Ünvanı içine gireceğini belirler.  
 
Şeklimizde buna örnek olarak KADRO-1 (VICE PRESIDENT) ve 
KADRO-2 (PRODUCTION MANAGER) gösterilmiştir. 
 
Personel Grubu Tanımı fiziksel olarak ayrılmış işletme 
bölümlerini ifade eder.  
 
Şeklimizde GRUP-1 (FINANCE), GRUP-2 (PRODUCTION) fiziksel 
işletme bölümleri için kullanılmıştır. 
 
Görev Tanımları çalışana verilen en uçtaki tanımlamalardır.  
 
Şeklimizde GÖREV-1 (DRAFTING), GÖREV-2 (ELECTRONICS 
REPAIR) olarak bu tanımlar gösterilmiştir. 
 
Sistemde bu tanımlamaların yapılması için gerekli bilgi giriş 
bölümleri mevcuttur. 
 
Kadro ve Personel Grubu tanımları direkt ilişkili değildir. Ancak 
Kadro ve Görev Tanım bilgileri ilişkilidir. 
 
Burada belirtilen Personel Grup tanımlamaları Sistem Güvenlik 
Tanımları içinde kullanılmaktadır. 
 
İzleyen sayfalarda detay bilgiler verilmiştir. 
 
 

Bu doküman içinde ve WEB sitemizde yer alan Sunum VIDEO dosyası içinde yer alan bilgiler tamamen kurgusal olarak oluşturulmuş 
bilgilerdir. 

Bu dokümanda verilen bilgilerin gerçek kişi ve kurumlar ile ilgisi 
yoktur. Sanal olarak tertip edilmiştir. 
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Kadro tanımları organizasyon şemasının ilk adımlarıdır.  
 
Genelde Kamu ve eğitim sektöründe sık kullanılan ancak özel 
sektörde pek başvurulmayan bu tanımlamaların yapılması 
işletme yönetiminde avantajlar sağlar. 
 
İhtiyacınız olan tüm Analiz, İstatistik ve Sorgulama işlemleri bu 
çekirdek tanımlar üzerine bina edilmiştir. 
 
Kodlama için Sayısal veya Alfabetik Kod seçimi kullanıcıya 
bırakılmıştır, ancak ikincisi tavsiye edilir. 
 
 
 
 
 
Personel Grup Tanımları hem Ücret Bordro Hesap işlemleri hem 
de Performans Ölçme işlemleri için kullanılmaktadır. 
 
En önemli kullanım amaçlarından biri de işletmeniz muhasebe 
bölümünün burada yapılan Ön Tahakkuk Hesap varsayılan 
bilgisi ile otomatik Muhasebe Fişi Hesap Kodlarını oluşturmasıdır. 
 
Bu tabloda her grup için değişik yönetim kademeleri (Müdür, 
Koordinatör, Denetleyici ve Üst Yönetim) personel kodu 
belirtilerek girilir. 
 
 

Personel Grubu ile Kadro bilgileri arasında doğrudan bağlantı yoktur. İzleyen sayfada tanımlar devam etmektedir. 
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Görev Tanımları Personel Grupları içinde yer alan çalışanlar için yapılır. Bu sınıflama Maliyet Merkezi ve Kadro Tanımları ile 
doğrudan ilişki içindedir. 
 
 
Çalışan Ayrılma Neden kodları matbu SGK Form bilgilerinin otomatik oluşturulması için kullanılır. 
 

 
 
 
Eğitim tanımları personel tanım kartları içinde kullanılır. 
 

 
 

Bazı Yasal Form hazırlama işlemleri için SGK tarafından 
yayınlanan SGK Meslek Kodları ilişkisi burada oluşturulur. 
 
Aylık Vergi ve Prim Değer tablolarına verilecek kod tanımları. Bu 
bilgiler için bir sınırlama yoktur. 
 

 
 
Eksik Gün Nedenleri matbu form bilgileri için gereklidir. 
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Ücret Bordro Hesap işlemi sonucu oluşan meblağ bilgileri 
otomatik Aylık Ücret Tahakkuk Fişi oluşturmak için kullanılır.  
 
Bu fiş için Muhasebe Hesap Kod bilgileri bu bölümde otomatik 
oluşturulur, gerekiyorsa düzenlenir. 
 
Sistemde Muhasebe Hesap Kodu kırılım yapısı oluşturulması 
konusunda bir sınırlama yoktur. İstenilen uzunlukta ve yapıda 
(sayısal veya alfa-numerik), istenilen kırılım işaretleri (veya 
işaretsiz) oluşturulabilir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Personel için aylık bazlı Yardım, İkramiye veya Tazminat başlığı 
altında ek ödemeler tanımları yapılabilir. 
 
Gerektiğinde bu bilgiler istenen personel grubu için otomatik 
olarak çoğaltılıp personele aylık ücret hesap işlemi için ataması 
yapılır. 
 
 
 
SGK Meslek Kodları istenirse EXCEL Veri Aktarma aracı ile 
sisteme girilebilir. Zorunlu değildir, seçme kolaylığı amacı ile 
oluşturulmuştur. 
 
Matbu Form alanları için bu kodların personel ile eşleştirilmesi 
gerekmektedir. 
 

Kodlama işlemleri için tavsiye edilen sayısal yerine alfabetik kodlar kullanılmasıdır. Modül Ö Tanımlar kısmı burada sona ermektedir. 
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OYUNCULAR 
 
Personel Sicil Kartı olarak adlandırdığımız bu bölümde yer alan 
ana bilgi grupları şunlardır: 
 

- Personel Bilgileri 
- Yükümlülük Bilgileri 
- Yardım Bilgileri 
- Disiplin Bilgileri 
- Eğitim Bilgileri 
- Atama Bilgileri 
- Öğrenim Bilgileri 
- Yabancı Dil Bilgileri 
- Özgeçmiş Bilgileri 

 
Sistem Ücret Bordro Hesap, Yasal Formlar Oluşturma, Analiz ve 
Sorgulama işlemleri burada girilen detaylı bilgilere başvurur. 
 
Personel Bilgileri bilgi tipleri ve kullanım amacına yönelik olarak 
beş alt başlıkta toplanır.  
 
Atama, Nüfus, Yasal Belgeler, Ücret ve İletişim bilgileri. 
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Yükümlülük bilgileri genelde Asgari Geçim İndirimi Hesap ve 
Matbu Yasal Form Hazırlama işlemleri için kullanılır. 
 
Bunun yanında yapılacak diğer kurgusal çalışmalar için de 
gereklidir. 
 
 
 
 
 
Personel Yardım Atama bölümü içinde Yıl/Ay bazında verilecek 
Yardım Kod bilgileri girilir (toplu olarak da oluşturulabilir).  
 
Yardımlar Net-Brüt ve Nakdi/Ayni olabilir. Bu değerlere ait Ücret 
Hesap kayıtları Normal Ücretten ayrı takip edilir. 

 
Personelin gördüğü eğitim kayıtları. 
 

 
 
Personel Öğrenim bilgileri 
 

 
 
Personel Özgeçmiş bilgileri. 
 

 
 

 
Disiplin kayıtları bu bölüme girilir, bilgilendirme amaçlıdır. 
 

 
 
Personel Atama Takip bilgileri. 
 

 
 
Yabancı Dil bilgileri. 
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BASINDAN 
 
Bu bölümde internet üzerinde takdire şayan gördüğümüz bazı 
makalelerin sisteme uygulamasını yapmayı uygun gördük.  
 
Canlı örnekler ile olayı anlatmanın faydası hepimizce malumdur. 
 
Özel Sağlık Sigortası konusunda görülebilecek en güzel 
örneklerden biri olan bu makalede yazar çalışan için İşverenin 
ödeme yapması ve çalışanın poliçeyi kendisi ödemesi 
seçenekleri ile ilgili iki örnek vermiş. 
 
Biz de bu örnekleri sistem üzerinden size sunacağız. Vaka 2019 
yılına ait bir örnek bu nedenle 20109/01 için Vergi/Prim 
Oran/Meblağ değerlerini VP01 kodu altında giriyoruz. Daha 
sonra bu kodu bir çalışana atıyoruz. 
 
Örnekte Poliçe çalışan tarafından ödendiği için ilgili alan 
işaretlidir. 
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Ücret Bordro Hesap Fişi (personel bağlı yükümlüler hesap amaçlı AGI kapsamı dışında tutuldu Bakmakla Yükümlü = ‘Hayır’ ile) 
 

 
 

    
 
Ücret Bordro Hesap sonuçları. 
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Poliçeyi Çalışan Ödüyor işareti kaldırılıp tekrar hesaplama yapılır. 
 

 
 
Damga vergisi 21,32 TL olmuştur. Prim bordro da yine 
görünmektedir, ancak indirim konusu değildir. 
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BIREYSEL EMEKLİLİK SİSTEMİ 
 
Bu konuda da nadir bulunan güzel bir örnek sunacağız 
(yazarlara burada teşekkür ediyoruz).  
 
Örnek 2017 yılı için, bir Fabrika Doktoru olduğunu kabul ederek, 
6000 TL Brüt Ücret alıyor ve %3 BES Sistemi uygulanıyor. 
 
Bordro bilgilerinin sisteme işleyiş şekli verilmiştir. 
 

 
 

Bordro hesap sonucunda oluşan sonuç ve hazırlana Muhasebe 
fişi izleyen sayfalarda gösterilmiştir. 
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Muhasebe Fiş Otomatik hazırlanır. 
 

 

BIREYSEL EMEKLİLİK SİSTEMİ 
 
Hesaplama sonucu 
 

 
 
 
Vergi ve Prim Dünyası mevzuunun kaçınılmaz durumlarından 
biri olduğu için siz bu bilgileri okurken yasa bu mevzuatı 
değiştirmiş de olabilir. 
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Mekanik Atölye Sorumlusu H.M. 33 yıldır işletmede başarı ile görev yapmıştır. Personel Sicil Kartı bilgileri verilmiştir: 
 

 
 
 

 
 
 

 

KAPSAMLI VAKA ÇALIŞMASI 
 
Bir çalışan için mümkün olan tüm parametre ve ek yardım 
değerlerini biraz da abartarak bir örnek hazırlamak istedik. 
 
Bu örnek Fazla Mesai, Tüm İndirim türleri ve diğer bilgileri 
içermektedir. 
 
Ücret Bordro Hesap sonrası çalışanı emekliye ayırıp Kıdem ve 
İhbar Tazminat Hesap işlemi de yapılmıştır. 
 
H.M. 3.Derece Sakat statüsündedir.  
 
Çalışan %3 BES ve 150 TL/Ay Özel Sağlık Sigortası (işverene 
ödüyor) uygulamasına tabiidir. 
 
H.M. Brüt Ücret statüsünde 4.500 TL/Ay ücret almaktadır. 
 
 
 
 
H.M. sıkı bir mesai uygulaması yapmış bu arada izinli-izinsiz 
günleri de olmuştur. 
 
 
 
 
İşveren o ay kendisine uygulanacak yardımlar konusunda 
elinden geleni yapmıştır. 
 

 

H.M. AGİ hesaplama dahilinde olan 2 çocuk annesidir. 
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Ücret Bordro Hesap Fişi ve Kıdem ve İhbar Hesap Bilgileri. 
 

 

 

 

 
 
Muhasebe Tahakkuk Fişi 
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Kıdem ve İhbar Tazminat Hesaplaması 
 

 
 
Muhasebe Tahakkuk Fişi 
 

 

 
Ücret Bordro Hesap Fişi ve Kıdem ve İhbar Hesap Bilgileri. 
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YIL ÜCRET BORDRO HESAP 
 
Bu bölümde Vergilerin Efendisi kapsamında kurumların siteleri üzerinden örnekler verdik. 
 

 
 
Kaynak: PWC Vergi Portali 
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KIDEM VE İHBAR TAZMİNAT HESAP VAKASI 

 

 
 

 
 
Kaynak: PWC Vergi Portal 
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SİSTEM MALİYET KONTROL ARAÇLARI 

 

İşveren Dönemsel Maliyet Tablosu 

 

 

İşveren Grup Bazlı Maliyet Tablosu 
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İşveren Gider Yeri Bazlı Maliyet Tablosu 

 

 

Bu Maliyet Tabloları dinamik olarak güncellenmektedir.  

Erişim yetkisi olan birimler bu tablolarda değerleri henüz muhasebe aşmasına geçmeden görebilirler. 
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SİSTEM AYLIK E-BİLDİRGE HAZIRLAMA SEÇENEK EKRANI 

Bu seçenek ekranı ile gereken tanımlar girilir ve SGK XML Hazırlama formu çağırılır. 

 

 

SGK EXCEL Dosyası yardımı ile Aylık XML Beyan Dosyası otomatik hazırlanır. 
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RAPORLAMA VE ANALİZ 

 

Tüm SGK Matbu Formları hazırlama işlemleri. 

 

                        

 

AR-GE ÇALIŞANLARI STOPAJ İNDİRİM MUAFİYET TABLOSU 

 

 

Personel Grupları ile seçilerek tablo hazırlanır. 
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YARDIM SANDIĞI UYGULAMASI 

 

 

BANKA ÖDEME VE BORÇ-ALACAK TAKİP İŞLEMLERİ 

Tüm personel ait Borç-Alacak ilişkileri bu ara yüz yardımı ile takip edilir. 
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PUANTAJ TAKİP İŞLEMLERİ 

PDKS alt yapıları entgere çalışabilen personle Devam/Devamsızlık Takip sistemi. 

 

 

PERSONEL İZİN TAKİP 

Personelin yıllık İzin Planlaması bu ara yüz ile yapılır 
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İK Yönetimi Personel Grup Tanımları kısmında Satınalma için yapılan bilgi girişi satırında yer alan ‘0100’, 
‘0099’, ‘0025’ ve ‘0037’ kodları (soldan-sağa büyüyen) sırası ile bu bölümü denetleyecek yetki seviyelerini 
gösterir. Bir alt seviye kontrol ve onaylarını yapıp üst seviyeye işlemi devreder. 
 

 
 
Performans Çalışması ‘Dönem Tanım’ genelde yılın ilk ve ikici yarısı olarak tanımlanır. Burada Yetkinlik ve 
Hedefler için yönetimin belirlediği Ağırlık Yüzdeleri belirtilir (toplam 100 olma şartı) 
 

 
 

 
PERFOMANS YÖNETİMİ 
 
Bu sistemi bir işyerinde belirlene görevlerin icrası için hazır kalıplar oluşturup, çalışanın kendisine ait bu 
kalıp içine ne derece uygun yerleşebildiğinin ölçümünü yapma işlemi olarak tarif edebiliriz. 
 
‘Ön Tanım’ ara yüzü Kalıp Tanımların yönetim kademeleri tarafından yapıldığı birimdir. Temel, Teknik ve 
Yönetsel Yetinlikler olarak adlandırlan bu kalıplar, bunlara verilen Ağırlık Yüzdeleri ile Temel Hedef 
Tanımları burada bu konuya hakim bir ekip tarafından hazırlanır. 
 
‘Öz Değer’ ara yüzü çalışanın kendisi için Yetkinlik ve Hedef atamalarını izleyip (gerekirse ekleyip) dönem 
sonunda kendisi için verdiği kişisel puanları girdiği birimdir. Ayrıca burada Eğim ve Gelişim Talep bilgilerini 
yönetimini izlemesi için girer. 
 

 
 
Hedefler için bilgi girişi. 
 

 
 
Yetkinlikler için bilgi girişi 
 

 
 
 

Yetkinik Tanımları belirlenen tüm Görev Tanımları ile ilişkilendirilir ve çalışana otomatik gösterilir. 
 

 

Yetkinlik Tanımları 
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‘Giriş ve Onay’ kısmı bölüm yöneticilerini sıra ile girip kontrol, puanlama ve onay işlemlerin yaptıkları 
bölümdür. Burada kendilerine bağlı olan birim çalışanları otomatik olarak (tüm persoenl bilgileri ile birlikte) 
listelenir. 
 
Yönetim Yetkinlikler Kontrol, Puanlama ve Onay 
 

 
 
Yönetim Hedefler Kontrol, Puanlama ve Onay 

 
 
 

 
 

 
PERFOMANS YÖNETİMİ MATEMATİK YAPISI 
 
Üst Yönetim tarafından: 
 
A Yetkinlikler Geneli için Ağırlık Yüzdesi verilir (örnek 30) 
B Hedefler Geneli için Ağırlık Yüzdesi verilir (örnek 70) 
 
Ortak Kademe Yönetim tarafından: 
 
C Yetkinlik Detayları için Yönetsel Ağırlık Yüzdesi Verilir (Toplam 100) 
D Hedefler Detayları için Yönetsel Ağırlık Yüzdesi Verilir (Toplam 100) 
 
Çalışan Tarafından 
 
E Yetkinlik Detayları için Kişisel Ağırlık Yüzdesi Verilir (Toplam 100) 
F Hedefler Detayları için Kişisel Ağırlık Yüzdesi Verilir (Toplam 100) 
 
Sistem Tarafından 
 
A * (Toplam(C * E)) formülü ile Yetkinlik Puanı 
B * (Toplam(D * F)) formülü ile Hedefler Puanı 
 
Bu hesaplama sonuçları ile belirlenen Başarı Seviyeleri karşılaştırılır. İzleyen aşamada Ödül/Uyarı/Ceza 
eylemeleri yerine getirlir. 
 

Son olarak üst yönetim tüm bu değerleri kontrol eder ‘Son Onay’ işlemin yapar. 
 

 
 
 

 
Performans Yönetimi Sosyal ve Matematiksel yapısı işletmeler arasında değişim gösterebilecek biçimde 
olabilir. 
 
Gereksinim olması durumunda bu yapı işletmeniz için yeniden kodlanabilir. 
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Bu doküman için hazırlanan Sunum Video adresi 
 
http://www.biryazilim.com/Video/personel.mp4 

. 

 

 


